РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

26.01.2016 № 2

О внесении изменений и дополнений  в

Приложение к решению Совета народных

депутатов от 30.07.2013 № 62 «О

Регламенте Совета народных депутатов

муниципального образования город

Суздаль»

В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования город

Суздаль, утвержденного решением Совета народных депутатов от 13.12.2005 №

37, Совет народных депутатов муниципального образования город Суздаль

р е ш и л:

1. Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов от

30.07.2013 № 62 «О Регламенте Совета народных депутатов муниципального

образования  город Суздаль» (в ред.решений от 14.09.2013 № 65, от 19.05.2015 №

35)  следующие  изменения и дополнения:

1.1  в статье 13:

1.1.1 абзац 4 изложить в следующей редакции: «Постоянные комиссии могут

проводить совместные заседания по предложению главы города или председателя

одной из комиссии.»;

1.1.2 дополнить абзацами 5,6,7 следующего содержания:

«Совместное заседание постоянных комиссий правомочно, если в его работе

от каждой комиссии принимает участие более половины от общего числа членов

комиссии.

На совместном заседании постоянных комиссий председательствует один из

председателей комиссий, принимающих участие в заседании (по договоренности).

Решение совместного заседания комиссии принимается большинством

голосов от числа присутствующих членов комиссии. При равном количестве

голосов членов совместного заседания комиссии голос председательствующего

является решающим.».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава  города Суздаля                                                               И.Э.Кехтер